mitis] Quid ait tandem nobis Sannio? S. Jam *mitis* est. Adelp. ii. 4, 12.

mitto] *Mitte* id quod scio: dic quod rogo. And. iv. 4, 25. Nos *missos* fac. And. v. 1, 14. *Mitte* male loqui. And. v. 3, 2. *Mitte* orare. And. v. 4, 1. Jovem Danae *mississe* aiunt in gremium imbre aureum. Eun. iii. 5, 37. Sollicitudinem istam *mittas*. Heaut. i. 2, 3. Alias ut *omitam* miserias. Hec. iii. 4, 6. Ad pauca ut redeam, ac *mittam* illius inceptias. Phorm. iv. 3, 43, et saepius alibi.

moderor] Ex sua libidine *moderantur*. Heaut. ii. 1, 4.

modeste] Annuo, terram intuens *modeste*. Eun. iii. 5, 32. Si *modeste* ac raro hoc fecit. Hec. iv. 1, 37. Animus qui *modeste* istaec ferat. Phorm. i. 3, 18.

modestia] Cujus mores toleret sua *modestia*. Hec. iii. 5, 28. Mea pertinacia esse dicat factum, haud sua *modestia*. Hec. iv. 2, 15.

modestus] Vultu adeo *modesto*, adeo venusto, ut nihil supra. And. i. 1, 93. Proba et *modesta*. Adelp. v. 8, 7. Pudens, *modesta*. Hec. i. 2, 90.

modo] Apud forum *modo* e Davo audivi. And. ii. 1, 2. *Modo* ut possim. And. ii. 4, 6. *Modone* id demum sentii? And. v. 3, 11. Sine *modo*. Eun. i. 1, 20. Hoc *modo* sine te exorem. Eun. i. 2, 105. *Modo* ait, *modo* negat. Eun. iv. 4, 46. *Modo* liceat vivere. Heaut. v. 2, 28. *Modo* dolores occupant primulum. Adelp. iii. 1, 21. Advenis *modo*? Hec. iii. 5, 8. Scies,

modo ut tacere possis. Phorm. i. 2, 9. *Modo* non montes auri pollicens. Phorm. i. 2, 18.

modus] Habero suae vitae *modum*. And. i. 1, 63. Sine meo me vivere *modo*. And. i. 1, 126. Neque *modum* benignitatis . . . cogitas. And. v. 1, 7. Quae res in se neque consilium, neque *modum* habet ullum. Eun. i. 1, 12. Nos omnibus cruciant *modis*. Eun. ii. 3, 92. Suntus quotidiano fieri, nec fieri *modum*. Heaut. iv. 5, 7. Vab, quibus illum lacerrare *modis*? Adelp. iii. 2, 17: Eodem *modo*. Adelp. iv. 5, 61. Miris *modis* odisse. Hec. i. 2, 104. Omnibus *modis* miser sum. Hec. iv. 4, 79. Hunc impuratum poterimus nostro *modo* ulcisci. Quin novo *modo* ei faceres contumeliam. Phorm. v. 7, 69, 79.

moechus] Ut te arbitretur sibi paratum *moechum*. And. ii. 1, 16. Minatur porro scese id quod *moechus* solet. Eun. v. 4, 35. Hunc pro *moecho* comprehendere et constrinxere. Eun. v. 5, 22; 5, 15.

moeror] Nunc misera in *moerore* est. And. iv. 2, 10. Heaut. i. 1, 70.

molestia] Neque quas ipse amor *molestias* habet, addas. Eun. i. 1, 32. Ita ut fit, ubi quid in animo est *molestiae*. Eun. iv. 2, 2. Sine *molestia*. Eun. v. 4, 6. Et mihi et tibi et illis demseris *molestiam*. Adelp. v. 3, 33. Illi *molestiam* affert. Hec. iii. 2, 9.

molestus] Num illi *molestae* quippiam haec sunt nuptiae? And. ii. 6, 7. *Molestus* certe ei fuero. And. iv. 1, 17. Is ubi *molestus* magis est. Eun. iii. 1, 24. Ubi *molestum* non erit. Eun. iii. 2, 31. Aut dicat quod vult, aut *molesta* ne siet. Eun. iii. 3, 23. Auscultata paucis, nisi *molestum* est. Adelp. v. 3, 20.

molior] Dum *moliantur*, dum conantur, annus est. Heaut. ii. 2, 11.

mollis] Neque misericordia, neque precibus *molliri* queas. Phorm. iii. 2, 13. Hominem his verbis sentio *mollirier*. Phorm. iv. 3, 27.

molliter] Te curasti *molliter*. Adelp. v. 1, 1.

mollities] Ejicienda hercle

haec est *mollities* animi. Eun. ii. 1, 16.

molo] Ego pro te *molam*. And. i. 2, 29. Coquendo . . . et *molendo*. Adelp. v. 3, 61. *Molendum* est in pistrino. Phorm. ii. 1, 19.

momentum] Paulo *momento* huc vel illum impellitur. And. i. 5, 31.

moneo] Ut quiescant porro, *moneo*. And. Pro. 23. Bene *mones*. And. ii. 2, 36. Ni ipsa res *moneat*. And. iii. 3, 19. Is ne erret, *moneo*. Eun. Pro. 16. Ut te audacter *moneam* et familiariter. Heaut. i. 1, 6. Scdulo *moneo*. Adelp. iii. 3, 73. Faciam ut *mones*. Hec. iv. 4, 97. Te hoc *moneo* unum. Hec. v. 1, 39, &c.

monitor] Nihil opus fuit *monitore*. Heaut. i. 1, 119. Hic adjutor meus et *monitor* et praemonstrator. Heaut. v. 1, 2. O Geta *monitor*! Phorm. ii. 1, 4.

mons] *Modo* non *montes* auri pollicens. Phorm. i. 2, 18.

monstratio] Ut te cum tua *monstratione* magnus perdat Jupiter. Adelp. iv. 6, 2.

monstrum] Scio ubi sit, verum hodie nunquam *monstrabo*. Adelp. iv. 2, 31.

monstrum] Aliquid *monstri* alunt. And. i. 5, 15. Nonno hoc *monstri* simile est? Eun. ii. 3, 43. Quid istuc nam *monstrum* fuit? Eun. iv. 3, 14. *Monstrum* hominis. Eun. iv. 4, 29; v. 3, 21. Quot res post illa *monstra* evenerunt mihi. Phorm. iv. 4, 25.

monumentum] Patrium *monumentum*. Eun. Pro. 13. Cistellam domo effer cum *monumentis*. Eun. iv. 6, 15.

mora] In Pamphilo ut nihil sit *morae*. And. i. 1, 139. Neque istic, neque alibi tibi erit usquam in me *mora*. And. ii. 5, 9. Ne in *mora* sis. And. ii. 5, 13. Ne in *mora* illi sis. And. iii. 1, 9. Nunc per hunc nulla est *mora*. And. iii. 4, 14. Ut huic malo aliquam producam *moram*. And. iii. 5, 9. Nec *morae* nulla est quin eam uxorem ducam. And. v. 6, 7. Ne *mora* sit. Adelp. ii. 1, 17. No *morae* istic nuptiis egomet sim. Adelp. iv. 5, 78. Hoc mihi *morae* est. Adelp. v. 7, 6.

moratus] Quid mulieris uxorem habes, aut quibus

moratam moribus? Hec. iv. 4, 22.

morbus] Ne ad *morbum* hoc etiam. And. i. 5, 65. Di boni, quid hoc *morbi* est? Eun. ii. 1, 19. Si forte *morbus* amplior factus siet. *Morbus* qui auctus sit. Hec. iii. 1, 50, 54. Male metuo ne *morbus* magis aggravescat. Hec. iii. 2, 2. Alio suspicans *morbo* me visurum affectam. Hec. iii. 3, 6. Pol me detinuit *morbus*. Senectus ipsa est *morbus*. Phorm. iv. 1, 8, 9.